ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

1

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: MANHABOSCO, SCHAURICH & CIA LTDA.

OBJETO: AQUSIÇÃO DE MERENDA ESCOLAR, DESTINADA A

ELABORAÇÃO DO CARDAPIO DE ALIMENTAÇÃO

ESCOLAR, CONFORME ENCONTRA-SE PREVISTO NO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2016.

CONTRATO: CONTRATO DE FORNECIMENTO DE MERENDA ESCOLAR

Nº 60/2016.

MODALIDADE: FORNECIMENTO DE PRODUTOS – PREGÃO PRESENCIAL Nº

005/2016, TIPO MENOR PREÇO – UNITÁRIO.

VALOR DO

CONTRATO:

R$ 11.210,81 (ONZE MIL DUZENTOS E DEZ REAIS COM

OITENTA E UM CENTAVOS)

VIGÊNCIA:    O TERMO INICIAL DO CONTRATO SERÁ O DE SUA

ASSINATURA E O FINAL OCORRERÁ EM 31 DE DEZEMBRO

DE 2016.

DOTAÇÃO:   04 – SEC. ED. CULT. TURISMO, DESP. E LAZER

01.12.306.0006.2.024000 – DISTRIBUIR MERENDA ESCOLAR

AOS ALUNOS DA PRÉ ESCOLA

33.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO – RECURSO LIVRE

01.12.306.0006.2.025000 – DISTRIBUIR MERENDA ESCOLAR

AOS ALUNOS DA CRECHE MUNICIPAL

33.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO – RECURSO LIVRE

01.12.306.0005.2.019000 – DISTRIBUIR MERENDA ESCOLAR

AOS ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL

33.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO – RECURSO LIVRE

CORONEL BARROS/RS, 29 DE MARÇO DE 2016.

SENIO REINOLDO KIRST

PREFEITO MUNICIPAL